ORDIN DE PLATĂ Nr. 4 DATA EMITERII 11 septembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 19 925-00 LEI Nouasprezece mii noua sute douazeci si cinci lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) AGROSAN TEHNO SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD70ML000000022513292444

1016611002022

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD72TRPCDX518410B01078AA(R) Primaria or.Calarasi